
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ORIGINALE

Registro Generale n. 12

DECRETO DEL SINDACO

N. 12 DEL 02-10-2019

Oggetto: MODIFICA ORARIO DI LAVORO E DI APERTURA AL PUBBLICO
FINO AL 02-11-2019 DELL'UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI

L'anno  duemiladiciannove addì  due del mese di ottobre, il Sindaco, Dott. Michele Vittori,

DECRETA

Dato atto che con atto Decreto del Sindaco n. 11 del 02 settembre 2019 si è provveduto a modificare

l’orario di apertura al pubblico dell’Ufficio Servizi Demografici;

Visto che sussistono le condizioni per una diversa regolamentazione degli orari di servizio e di

apertura al pubblico dell’Ufficio Servizi Demografici e quanto disposto con Decreto del Sindaco n.

11 del 02 settembre 2019;

Visto l’art. 50 del D.Lgs. 267 del 18/8/2000;

D I S P O N E

Per le motivazioni sopra espresse di prorogare con decorrenza immediata fino al 02/11/2019, l’orario

di lavoro settimanale dell’Ufficio Servizi Demografici articolato su cinque giorni lavorativi, dal

lunedì al venerdì, in orario antimeridiano con rientri del lunedì e giovedì;

Di stabilire di conseguenza per il predetto periodo l’orario di apertura al pubblico nella seguente

articolazione:

Lunedì, martedì, mercoledì e venerdì dalle ore 10,00 alle ore 13,00;



Lunedì e giovedì dalle ore 15,30 alle ore 18,00.

 IL SINDACO

Dott. Michele Vittori

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 02-10-2019    al 17-10-2019
Lì  02-10-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
SABBATINI STELLA

Decreto DECRETO DEL SINDACO n.12 del 02-10-2019 COMUNE DI CINGOLI

Pag. 2


